ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА
СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА
05.09.2022-16.09.2022

ПРВ ЦИКЛУС

Прва година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Вовед во право
	Марјан Габеров
	05.09.2022
	10,00

	Деловен странски јазик – 1
	Марија Драговиќ
	16.09.2022
	13,00

	Основи на економија
	Анита Шешо
	13.09.2022
	13,00

	Вовед во криминалистика
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	08,00

	Заштита на тајните информации
	Александар Нацев
	06.09.2022
	09,00

	Казнено право
	Ѓорѓи Сламков
	07.09.2022
	09,00

	Информациони технологии
	Игор Лазов
	15.09.2022
	10,00

	Специјално физичко образование -1
	Елена Соклевска Илиевски
	
05.09.2022
	
13,00

	Специјално физичко образование -2
	Елена Соклевска Илиевски
	
05.09.2022
	
14,00

	Криминалистичка психологија  со психопатологија
	Силвана Марковска
	15.09.2022
	12,00

	Економија и криминал
	Александар Нацев
	13.09.2022
	09,00



Втора година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Криминалистичка тактика 
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	09,00

	Боречки спортови – 1
	Елена Соклевска Илиевски
	
12.09.2022
	
11,00

	Боречки спортови – 2
	Елена Соклевска Илиевски
	
12.09.2022
	
12,00

	Криминологија
	Марјан Габеров
	05.09.2022
	10,00

	Казнено процесно право
	Ѓорѓи Сламков
	07.09.2022
	09,00

	Основи на безбедносните системи
	Александар Нацев
	[bookmark: _GoBack]06.09.2022
	10,00

	Kриминалистичка техника
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	10,00

	Безбедносниот систем на РМ
	Александар Нацев
	13.09.2022
	10,00

	Планирање и економија на приватното обезбедување
	Александар Нацев
	13.09.2022
	11,00

	Деловен странски јазик – 2
	Марија Драговиќ
	16.09.2022
	13,00



Трета година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Контрола и надзор над безбедносниот сектор
	Ѓорѓи Сламков
	07.09.2022
	09,00

	Меѓународно јавно право
	Ѓорѓи Сламков
	14.09.2022
	09,00


	Судска медицина
	Снежана Ивиќ Колевска
	
14.09.2022
	
13,00

	Пенологија
	Марјан Габеров
	05.09.2022
	11,00

	Кризен менаџмент
	Александар Нацев
	06.09.2022
	   11,00

	Детективски менаџмент
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	   11,00

	Криминалистичка методика 
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	12,00

	Криминалистичко разузнавање
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	13,00

	Маркетинг во безбедноста
	Билјана  Андреска Богдановска
	12.09.2022
	11,00



Четврта година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Ризици и закани по безбедноста
	Александар Нацев
	06.09.2022
	11,00

	Меѓународни организации и безбедноста
	Александар Нацев
	
13.09.2022
	
12,00

	Компаративна криминологија
	Марјан Габеров
	05.09.2022
	12,00

	Организираниот криминал и тероризмот
	
Александар Нацев
	
06.09.2022
	
12,00

	Форензичка криминалистика
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	14,00

	Систем за управување со кризи и заштита и спасување
	Александар Нацев
	13.09.2022
	12,00

	Малолетничка делинквенција
	Марјан Габеров
	05.09.2022
	13,00

	Безбедносен менаџмент
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	09,30

	Методика на истражување општ криминал
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	11,30



ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ 
IX семестар

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Глобализацијата и безбедноста
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	13,00

	Тероризам и асиметрични закани
	Александар Нацев
	06.09.2022
	13,00

	Меѓународни организации и безбедноста
	Александар Нацев
	13.09.2022
	12,00

	Методологија
	Марјан Габеров
	05.09.2022
	13,00

	Парламентарна контрола и надзор над разузнавачките и безбедносните служби
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	10,00

	Компаративни безбедносни системи
	Александар Нацев
	06.09.2022
	09,00

	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ
	Марјан Богданоски
	15.09.2022
	14,00



   			                   Декан
					Доц. д-р Александар Нацев
